ת"ד 371-12-19 מדינת ישראל נ' אבו טאה
תיק חיצוני: 351750/2018

כבוד השופטת הגר אזולאי אדרי בפני
ראמי אבו טאה המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה
"פקודת (להלן: תשל"א-1971 חדש], [נוסח הראיות לפקודת 45 סעיף פי על חסויה ראיה לגילוי עתירה בפניי

בתיק. החקירה" מ"חומר חלק על שהוטל חיסיון להסרת המבקש עותר במסגרתה הראיות"),

א. העובדות הצריכות לעניין:
1. ביום 4.8.18, אירעה תאונת דרכים בה היו מעורבים שני כלי רכב פרטיים (האחד מתוצרת יונדאי והשני
נושא שלכאורה זה יונדאי, מתוצרת הפרטי ברכב המשיבה, לשיטת פתוח.

מועד ההוכחות הקבוע ליום 20.12.2020 בשעה 09:30 יוותר על כנו.

במאמר מוסגר אציין, כי תיק החקירה הושב למשיבה לצורך בחינת קידומו ורק כאשר הושב, נדרש בית המשפט
לכתיבת החלטה בבקשה.

תיק החקירה מושב למשיבה באמצעות המזכירות.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ג' כסלו תשפ"א, 19 נובמבר 2020, בהעדר
הצדדים.